




ENTRÉE ANNEXE /
ANNEXE ENTRANCE

ENTRÉE PRINCIPALE /
MAIN ENTRANCE

N

VILLAGE

PADDOCK

MUSÉE / MUSEUM
BOUTIQUE OFFICIELLE /

ACO OFFICIAL SHOP

ÉCRAN GÉANT /
GIANT SCREEN

ÉCRAN GÉANT /
GIANT SCREEN

ÉCRAN GÉANT /
GIANT SCREEN

ÉCRAN GÉANT /
GIANT SCREEN

ÉCRAN GÉANT /
GIANT SCREEN

ÉCRAN GÉANT /
GIANT SCREEN

MEMBRE ACO / ACO MEMBERS
PETER AUTO (Clubs, Partenaires, Team...)

PUBLIC 

PRIX / PRICE

34. Stands

23. Raccordement Motul

22. Wollek

21. Tavano

20. Leonard

19. Lagache

18. ACO

17. Durand*

16. Sommer

15. Chinetti

14. Barnato

13. Singher

12. Benoist

11. Wimille

5. Goodyear

4. Panorama

3. Chapelle

1. Tertre Rouge



Te
rm

inu
s

Tr
am

wa
y

Antarès

STA
DE

Plein Tarif / Full Price: 135€

AA - MAISON BLANCHE

35m2

Plein Tarif / Full Price: 405€ 105m2
Plein Tarif / Full Price:       70€

AA - BLEU SUD

35m2

     - HÉRONNIÈRE

GRATUIT / FREEPlein Tarif / Full Price:       120€

AA - BLEU NORD

35m2

     - BLEU
Plein Tarif / Full Price: 23€

Accès gratuit/ Free access: 
02/07/20

GRATUIT / FREE

     - ACTISUD
GRATUIT / FREE
     - RAINERIES
Réservé Membres ACO / ACO Member Only

Plein Tarif / Full Price: 23€

     - BLANC

Plein Tarif / Full Price: 36€

    - ROTONDE

Plein Tarif / Full Price: 50€

    - EXPO

Plein Tarif / Full Price: 60€

    - EXPO BUS

Plein Tarif / Full Price:        70€
Tarif ACO / ACO Price: 59.50€

AA - EXPO

35m2

Plein Tarif / Full Price: 70€
    - EXPO CAMPING-CAR

35m2

Plein Tarif / Full Price: 23€

    - PANORAMA

Privée Club Triumph

AA - TERTRE ROUGE

     PZ54 - CAMPING-CARS
Tarif / Full Price: 65€

35m2

Plein Tarif / Full Price:       49€
Tarif ACO / ACO Price: 41.65€

AA - MULSANNE

35m2

Plein Tarif / Full Price: 18€
     - MULSANNE

*accès P Arnage inclus 
*includes access to Arnage car Park

Tarif / Full Price: 18€

     - ARNAGE*

*accès P Mulsanne inclus 
*includes access to Mulsanne car Park

Plein Tarif / Full Price:        100€

AA - BEAUSÉJOUR

35m2

Réservé Team / Team Only

AA - HOUX

Plein Tarif / Full Price:   120€

AA - ÉPINETTES

35m2

Plein Tarif / Full Price:   100€
Tarif ACO / ACO Price:   85€

35m2

AA - CHATEAU DU HOUX CLUB

Plein Tarif / Full Price:          70€
Tarif ACO / ACO Price:   59.50€

AA - HOUX ANNEXE

35m2

Plein Tarif / Full Price:          70€
Tarif ACO / ACO Price:   59.50€

35m2

AA - HOUX ANNEXE CLUB
GRATUIT / FREE

   - M1
Plein Tarif / Full Price:   100€
Tarif ACO / ACO Price:   85€

AA - GARAGE VERT

35m2

Plein Tarif / Full Price:
 40€

  

   - VERT
Plein Tarif / Full Price:  100€
Tarif ACO / ACO Price:  85€

AA - INTÉRIEUR MUSÉE

35m2

WELCOME CENTRE
ACCUEIL GÉNÉRAL

ACTISUD

Aires d'accueil / Campsites 29/06/2023 - 02/07/2023

Parkings / Car parks 30/06/2023 - 02/07/2023

Bus (L<15m) / Bus (L<15m)

Motorhome (L<11m) / Motor homes (L<11m)

Camping-Car (H>2m) / Campervan (H>2m)

Voitures (H<2m) / Cars (H<2m)
Tente acceptée / Tent allowed

Emplacements numérotés / Numbered places
Douches / Showers
Sanitaires / Toilet facilities

Taille emplacement / Size of camping pitch

x1 ou / or

x3 ou / or

x1

x1

x2 ou / or x1

Entrée circuit / Circuit Entrance

LÉGENDE / KEYS

35m2

105m2

BUS
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